Phụ lục I (Mặt ngoài)
MẪU GIẤY CHỨNG NHẬN KINH TẾ TRANG TRẠI

(Ban hành kèm theo Quyết định số ..................ngày ..................của UBND tỉnh Đồng Nai

 Về việc ban hành Quy định về tiêu chí xác định kinh tế trang trại, thủ tục cấp, cấp đổi,
cấp lại và thu hồi giấy chứng nhận kinh tế trang trại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

KINH TẾ TRANG TRẠI
Yêu cầu nhà in:

- Kích thước mẫu GCN: 21 cm x 15 cm;

- Màu sắc: Màu xanh dương đậm;

- Chất liệu giấy: Couché dày; cán láng

- Màu sắc chữ: Vàng;

- Font, cỡ chữ: File đính kèm

Phụ lục I (Mặt trong)
MẪU GIẤY CHỨNG NHẬN KINH TẾ TRANG TRẠI

(Ban hành kèm theo Quyết định số ..................ngày ..................của UBND tỉnh Đồng Nai

 Về việc ban hành Quy định về tiêu chí xác định kinh tế trang trại, thủ tục cấp, cấp đổi,
cấp lại và thu hồi giấy chứng nhận kinh tế trang trại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai)

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
UBND HUYỆN (TX, TP)..................
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN (THỊ XÃ, THÀNH PHỐ)...................
Căn cứ Quyết định số ..................ngày ..................của UBND tỉnh Đồng Nai
 Về việc ban hành Quy định về tiêu chí xác định kinh tế trang trại, thủ tục cấp, cấp đổi, cấp lại
và thu hồi giấy chứng nhận kinh tế trang trại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
CHỨNG NHẬN

Trang trại của Ông (Bà):.…………………………………..............năm sinh...........................
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………...................................................
       ĐẠT TIÊU CHÍ KINH TẾ TRANG TRẠI

Địa điểm trang trại: …………………………………………................................
Lĩnh vực sản xuất kinh doanh của trang trại:……………….................................
(Giấy chứng nhận này có giá trị sử dụng từ ngày......./....../..........đến ngày......../......./...........)
                               Ngày       tháng         năm 20
                                                                                                        TM. UBND HUYỆN (TX,TP)
                     CHỦ TỊCH
         (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Số……/……/CNKTTT

Yêu cầu nhà in:

- Kích thước mẫu GCN: 21 cm x 15 cm;

- Hoa văn: Mặt trống đồng màu xanh dương nhạt in chìm;
Phụ lục II

MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN KINH TẾ TRANG TRẠI

(Ban hành kèm theo Quyết định số ..................ngày ..................của UBND tỉnh Đồng Nai

 Về việc ban hành Quy định về tiêu chí xác định kinh tế trang trại, thủ tục cấp, cấp đổi,
 cấp lại và thu hồi giấy chứng nhận kinh tế trang trại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

KINH TẾ TRANG TRẠI

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện .................................

Họ và tên chủ trang trại hoặc (đại diện hộ gia đình trang trại):..............................

Năm sinh:.........................................Nam/Nữ .....................................................

Chứng minh nhân dân số............................ngày cấp...../..../.......Nơi cấp:..............

Giấy tờ chứng thực cá nhân khác (nếu không có CMND).....................................

Ngày cấp.............../....../......Ngày hết hạn......./....../......... Nơi cấp

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Đề nghị cấp giấy chứng nhận kinh tế trang trại với những thông tin sau:

1. Địa điểm trang trại:

2. Lĩnh vực sản xuất của trang trại:

3. Diện tích đất của trang trại: Tổng diện tích đất nông nghiệp (ha):

    Trong đó:

+ Diện tích đất lâm nghiệp:

+ Diện tích các loại đất nông nghiệp khác:

  4. Giá trị sản lượng hàng hóa năm liền kề:
	TT
	Tên sản phẩm
	Sản lượng hàng hóa
	Giá bán sản phẩm (1.000 đ)
	Giá trị sản lượng hàng hóa trong năm

	Đơn vị tính
	Số lượng

	Tổng cộng

Tôi cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung kê khai trên đơn./.

	.........., ngày .... tháng .... năm .......

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	       XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP XÃ (về lĩnh vực sản xuất, giá trị sản lượng hàng hóa của trang trại)

	…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

	                                                                  Ngày….. tháng…. năm …..

                                                              TM. Ủy ban nhân dân
                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Phụ lục III
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN KINH TẾ TRANG TRẠI
(Ban hành kèm theo Quyết định số ..................ngày ..................của UBND tỉnh Đồng Nai

 Về việc ban hành quy định về tiêu chí xác định kinh tế trang trại, thủ tục cấp, cấp đổi, cấp lại
và thu hồi giấy chứng nhận kinh tế trang trại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN

KINH TẾ TRANG TRẠI

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện .................................

Tôi là:...........................................................................Nam/Nữ..............................

Năm sinh

Chứng minh nhân dân số...........................ngày cấp...../..../.......Nơi cấp:...............

Giấy tờ chứng thực cá nhân khác (nếu không có CMND)..................................

Ngày cấp.............../....../......Ngày hết hạn......./....../......... Nơi cấp

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Địa điểm trang trại:

Lĩnh vực sản xuất của trang trại:

     Đề nghị cấp đổi giấy chứng nhận kinh tế trang trại với những thay đổi sau:

     1. Thay đổi chủ trang trại:

- Họ tên chủ trang trại cũ:

- Hộ khẩu thường trú:

- Lý do thay đổi chủ trang trại:

     2. Thay đổi lĩnh vực sản xuất của trang trại:

- Lĩnh vực sản xuất của trang trại trong giấy chứng nhận kinh tế trang trại cũ:

- Lĩnh vực sản xuất hiện tại của trang trại:

 Tôi cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung kê khai trên đơn./.

	.........., ngày .... tháng .... năm .......
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	 XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP XÃ

	- Chủ trang trại:

- Lĩnh vực sản xuất của trang trại (trang trại trồng trọt, lâm nghiệp, chăn nuôi, nuôi trồng thủy sản, tổng hợp, đặc thù):

	                                                                  Ngày….. tháng…. năm …..

                                                                 TM. Ủy ban nhân dân

                                                                       (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Phụ lục IV
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN KINH TẾ TRANG TRẠI

(Ban hành kèm theo Quyết định số ..................ngày ..................của UBND tỉnh Đồng Nai

 Về việc ban hành quy định về tiêu chí xác định kinh tế trang trại, thủ tục cấp, cấp đổi, cấp lại
và thu hồi giấy chứng nhận kinh tế trang trại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN

KINH TẾ TRANG TRẠI

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện .................................

Tôi là:...................................................................Nam/Nữ..................................

Năm sinh

Chứng minh nhân dân số................................ngày cấp...../..../.......Nơi cấp:......

Giấy tờ chứng thực cá nhân khác (nếu không có CMND)....................................
Ngày cấp.............../....../......Ngày hết hạn......./....../......... Nơi cấp

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Số giấy chứng nhận kinh tế trang trại đã được cấp:……….………ngày cấp

Lý do đề nghị cấp lại:

Để thuận tiện trong hoạt động, tôi đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện cấp lại giấy    chứng nhận kinh tế trang trại.

Tôi cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung kê khai trên đơn./.

	.........., ngày .... tháng .... năm .......

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hình Quốc huy

Nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa

Việt Nam

PAGE